
ASOCIACIJA „KLAIPĖDOS ŽALIEJI“  
S.Daukanto g. 5, 91502 Klaipėda, mobilusis telefonas +37069823935 elektroninis paštas 

klaipedoszalieji@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303584353 

________________________________________________________________________________________________ 

 

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

2021-04-23 

 

Organizacijos įkūrimo metai: 2015-02-09 

Pagrindinės veiklos sritys: 

Aplinkosauginis švietimas, visuomenės įtraukimas į aplinką tausojančią veiklą, rengimas ir 

dalyvavimas valstybinėse ekologinėse, ekonominėse programose.  

Steigėjai: Renolda Senavaitienė, Liudvika Kuzminčiūtė, Virginijus Partaukas. 

Darbuotojų nėra 

VEIKLOS APŽVALGA 

Pajamos  

Finansavimas pagal projektą – 3980,69 eurų. 

 

Veiklos sąnaudos 

Veiklos sąnaudos: 

Darbo užmokesčio sąnaudos – 725 eurai 

Projekto vykdymo išlaidos – 3234,94 eurai 

Kitos veikos sąnaudos – 20,75 eurai 

 

Kita veikla 

Bendradarbiaujant su Dangės bendruomenės asociacija vykdėme projektą „Dangės 

bendruomenė – pilietiška, telkianti bendruomenė“. Projekto vykdymo metu organizavome 

švietėjiškas paskaitas, ekskursijas tiek miesto istorinių želdinių tema, tiek kraštovaizdžio formavimo 

tema, pasitelkiant įvairių šalių patirtį. 

Dalyvaujama projektų pristatymuose, teikiami pasiūlymai; 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamo kultūros ar meno srities 

projektų konkurse –  knygos “Klaipėdos miesto parkas” leidyba“; 

Dalyvavome Aplinkos ministerijos organizuotame viešųjų pirkimų konkure „Darželio arba mokyklos 

teritorijos apželdinimo iniciatyvų organizavimo paslaugų pirkimas“. 

Karu su organizacija „Gyvas miškas“ organizavome kelias akcijas Palangoje ginant viešąsias erdves 

nuo statybų invazijos („Dušinės“, poilsinės Simpsono g. 21); 

Dalyvavome piketuose prieš maksimalią uosto plėtrą. Organizavome kelis piketus Vilniuje prie 

ministerijos pasisakant prieš uosto plėtrą Melnragėje. 

Nuolat rašomi raštai į AAD dėl želdinių apsaugos vykdant statybos drbus pažeidimų; 

mailto:klaipedoszalieji@gmail.com


Kartu su VIG fondu bei aktyviais Rumpiškės kvartalo gyventojais inicijuotas teisminis 

procesas dėl neteisėtų medžių kirtimų. 

Bendruomenė nerenka nario mokesčio ir turi sąskaitą, skirtą projektų vykdymui.  

 

 

 

 

 


